Camara Municipal de

• ALEXANI4
OFÍCIO n°. 154/2022

Alexania, Goias, 04 de  novembro  de 2022

Excelentíssimo Senhor
Allysson Silva Lima
Prefeito do Município de Alexania, Estado de  Goias
Av. 15 de novembro, Área Especial n°. 06 - Setor Central - Alexania - GO / CEP 72930-000

Assunto: Solicita elaboração de decreto de cancelamento de restos a pagar

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o, dirijo-me a Vossa Excelência, a fim de solicitar o cancelamento

de inscrições que compõe o saldo de contas de restos a pagar a partir do exercício de 2016 e

despesas empenhadas, contudo, não processadas dentro do respectivo exercício de competência,

com o fito de considera-las anuladas para todos os efeitos. As despesas mencionadas acima têm a

seguinte descrição:

N°
Ordem

Data Empenho Credor Em R$

294 01/01/2016 1 R.RODR1GUES CONSULTORIA LIDA 6.000,00
329 04/01/2016 1 EVA LUZIA DE QUEIROZ 33.946,80
376 05/01/2016 1 AGUIA COMBUSTÍVEIS LTDA 40.724,84
331 20/01/2016 1 GOIAS MACHADO

DI  ST.PROD. SOR.PAN
1.980,00

332 08/03/2016 2 NUCLEOGOV ASSES E I ECNOLOGIA 30.000,00
333 01/04/2016 2 FRANCISCO MARTINS DOS SANTOS 7.385,00
985 26/07/2016 1 DEOSDETE FRANCISCO DOS SANTOS 6.800,00
860 12/01/2018 3 CELG COMP.ENERG.DE  GOIAS S/A 435,14
810 09/01/2019 7 BRASIL  TELECOM  0,04

TOTAL GERAL 127.271,82

Por oportuno, encaminha-se minuta de versão preliminar do decreto. Sem mais para o

momento, aproveito o ensejo para manifestar votos de eleada estima e distinta consideração.

RAFAEL—SILVA SANTANA
Presidente da  Camara  Municipal de Alexania

Av.  JK Qd. 152 SIN - CEP: 72930-000 - Alexânia/G0 - CNPJ: 24.857.781/0001-01
Fone:  62 3336-1373 - E-mail: camaramunicipaldealexania@gmail.com

@camaraalexânia
camaraalexania.go.gov.br

•

•

	Page 1